C/IIM\_ 784 229 650

Instytut Zdrowia i Urody

CENNIK UStUG OBOWIAZUJACY OD 1 lipca 2024
Konsultacja
Aneta Polewczak 100 zt
*cena konsultacji jest odliczana przy realizacji uméwionego zabiegu w ciggu miesigca od konsultacji

Kosmetolodzy bezptatnie

Kosmetologia estetyczna

Mezoterapia Igtowa

RRS Hyalift, HA, Tensor lift 5ml 500 zt
RRS Skin Relax 3ml/alternatywa toksyny botulinowej 350 zt
Mezoterapia Skory Glowy

DR.CYJ Hair Filler / terapia 4 zabiegi co 2 tygodnie 700 zt /2000 zt
Dermaheal HL / terapia 6 zabiegéw co 2 tygodnie 350 zt /1700 zt

Mezoterapia Oka

Tropokolagen Guna 400 zt
RRS Ha Eyes 250 zt
Plural Silk 700 zt
Fibryna iniekcyjna 400 zt

Relaksacja miesni Tropkolagen MD - Muscle
1 amputka 400 zt
Kazda kolejna w tym samym zabiegu 200 zt

Biostymulacja i Biorewitalizacja Skéry

SEMICAL DERMAL FILLER - biorewitalizator 3 ml 800 zt
EYAL 40 - 2ml - biorewitalizator (Doublyx Evo) 600 zt
Polifil STRONG - 2ml - biostymulator 800 zt
NEAUVIA HYDRO deluxe - 2,5ml - biorewitalizator 800 zt
NBOOST -NEAUVIA HYDRO deluxe - 2,5ml - biorewitalizator plus fala

radiowa 1000 z
Jurederm Volite - 1 ml 1000 zt
RRS HA Long Lasting 3ml 800 zt
ZQ Il ptynny kwas polimlekowy 1200 zt

Lipoliza Iniekcyjna

Revital Celluform 10ml / 20ml 400 zt/ 600 zt
Lipolax 10ml / 20ml 400 zt/ 600 zt
Prostolane INER B 2 ml / lipoliza twarzy 600 zt

Wypetnienie Kwasem Hialuronowym
Usta 1ml 650 zt - 850 zt

Zabiegi Autologiczne - Z Osocza Krwi

Plasma filler - autologiczny wypetniacz ok. 7 ml 800 zt



Fibryna strukturalna - 2 probéwki / 3 zabiegi 800 zt/1700 zt
Fibryna iniekcyjna - 1 probéwka / 2 probdwki 400 zt/ 600 zt
Osocze bogatoptytkowe - 1 probéwka / 2 probdwki 500 zt/ 700 zt

Zabiegi HITECH

Zabiegi INNARI HTTP

Marionetki 440 zt
Lwia zmarszczka 390 zt
Poziome i pionowe zmarszczki (czoto) 790 zt
Uniesienie ust z liftingiem goérnej wargi 450 zt
Lifting nosa z uniesieniem 590 zt
Kurze tapki 450 zt
Pomarszczone policzki 790 zt
Obnizone krawedzie brwii (basic) 390 zt
Obnizone krawedzie brwii (full) 790 zt
Fatdy nosowo wargowe 440 zt
Fatd podbrédkowy 600 zt
Dekolt - lifting dosrodkowy 900 zt
Dekolt - lifting dosrodkowy i sSrodkowy 1100 zt
Opadajace policzki (obszar dolna szczeka) 690 zt
Dolna powieka - worki pod oczami ( okolice oka) 390 zt
V lift polikow 890 zt
Lifting podbrodka 690 zt
Fatdy i zmarszczki na szyi 780 zt
Ujedrnianie i ksztattowanie piersi 890 zt
Peten lifting twarz 1500 Zt.
Peten lifting twarz i szyja 1700 z
SINAPSI 2.0 laserowy iniektor kwasu hialuronowego

1 partia (zmarszczki poprzeczne czota / lwia zmarszczka / bruzda nosowa-

wargowa / kurze tapki) 350 zt
Twarz (cata - opracowujemy kazda partie) 500 zt
Szyja 400 zt
Dekolt 400 zt
Twarz+szyja 800 zt
Twarz+szyja+dekolt 1100 zt
Pakiet 3 x zabieg na twarz 1350 z
Pakiet 3 x zabieg na twarz+szyja+dekolt 3000 zt
Fale Radiowe RF LAVATRON MEDICAL

Twarz 250 zt
Twarz, szyja 350 zt
Twarz, szyja, dekolt 450 zt
Okolica oczu 200 zt
Brzuch 300 zt
Posladki 250 zt
Ramiona 250 zt
CELLUMA -medyczna fototerapia Swiattem LED

1 zabieg 100 zt
Pakiet 10 sesji 800 zt
Do zabiego kosmetycznego 50 zt

RF Mikroigtowy
Twarz 700 zt



Policzki - blizny potrgdzikowe
Okolice oczu

Szyja

Dekolt

Twarz, szyja, dekolt

Brzuch

Blizny/Roztepy

Lamprobe medyczne urzadzenie do usuwania zmian skérnych
Cena ustalana po konsultacji

Usuwanie zmian skérnych(brodawki migkkie, wtokniaki, prosaki, kaszaki,
naczyniak wisniowy, odblokowanie poréw, usuwanie naczynek
krwiono$nych)

Zabiegi Dermokosmetyczne

Zabiegi EstGen

Program 1 Podstawowy - egzema, tuszczyca, trgdziktrgdzik rézowaty
Program 1 Rozrzerzony - egzema, tuszczyca, tradziktradzik r6zowaty
Program 2 Podstawowy - anti-aging, odbudowa i zaggszczenie skory
Program 2 Rozszerzony - anti-aging, odbudowa i zageszczenie skory
Program 3 Podstawowy- blizny, przebarwienia, rozstepy

Program 3 Rozszerzony- blizny, przebarwienia, rozstepy

Program 4 - tradzik rézowaty, skéra naczyniowa

Program 5 - bankietowy lifting

Program 6 - fotodynamiczne odmtadzanie

Program 6 - fotodynamiczne odmtadzanie z ptatem aktywnym
Program 7 - fotodynamiczna terapia stanu zapalnego

Program 8 - fotodynamiczna terapia immunomodulacyjna

Program 9 - fotodynamiczna redukcja przebarwien

Hydrodermabrazja / Oxybrazja
Twarz, szyja, dekolt z serum i maska

Geneo Pologen
ILLUMINATE

REVIVE

BALANCE

FALA radiowa do zabiegu

Koreanska pielegnacja

THESERSA
Thesera L - nieinwazyjne nici liftingujgce
Twarz

Twarz, szyja, dekolt

Thesera H - ultranawilzenie
Twarz

Twarz, szyja, dekolt

DERMAFIRM
DERMAFIRM MELAVITA-C linia rozjasniajaca z Exosomami

DERMAFIRM MELAVITA-C linia rozjasniajaca z Exosomami, mezoterapia
mikroigtowa, Dermafirm RX Elysee Exosome Ampoule P

DERMAFIRM SULFUR AC oczyszczajgca linia z Exosomami
DERMAFIRM CERA-HA nawilzajaca linia z Egzosomami

STORYDERM

400 zt

350 zt

450 zt

600 zt
1250 zt
800 zt
300-1200 zt

od 250 zt

180 zt
300 zt
200 zt
300 zt
300 zt
400 zt
400 zt
400 zt
500 zt
600 zt
500 zt
500 zt
500 zt

300 zt

320 zt
320 zt
320 zt
100 zt

450 zt
800 zt

450 zt
750 zt

400 zt

750 zt
400 zt
400 zt



PRINCESS PEEL peeling mikroigtowy nowej generacji spongile

02 Jewelry Peel intensywna kuracja rozjasniajaca z pudrem diamentowym
oraz niacinamidem

Ultra Lift nowa koncepcja zabiegu anty-aging wzmocnienia odpornosci
skory

Timemachine Peel peeling ziotowy do oczyszczania skory problematycznej,
naturalne mikroiglty ze sproszkowanej gabki morskiej

Zabiegi dermokosmetyczne Dermaquest

Terapeutyczny zabieg dyniowy

Terapeutyczny zabieg dyniowy z oczyszczaniem manualnym
Peeling dyniowy

Azelaic Peel

Hibiscus Peel

Mango Peel

Jessner Peel

Salicilic Peel

Lipid control

Peptydowy peeling biomimetryczny - alternatywa toksyny botulinowej
Retinol Stem Cell Frax z mikronakluwaniem

RESVERA ACF DERMOMEDICA - zabieg na bazie kwasu ferulowego i
retinolu o silnych wiasciwosciach odmtadzajacych - obejmuje twarz, szyje i
dekolt

- z mikronaktuciami pen medyczny 1 NEED

- z mikronaktuciami kosmetycznymi

Mezoterapia mikroigtlowa
Medyczna mezoterapia mikroigtowa 1 NEED

Twarz
Twarz, szyja

Twarz, szyja, dekolt

ILLUMINEYE Abyss - mezoterapia mikroigtowa okolic oka

Mikropunktura , skin needling
Twarz
Blizny - cena ustalana po konsultac;ji

Twarz - biologiczna autoregeneracja

Akupunktura kosmetyczna
Pinezkowanie
100 punktéw piekna

Enterodermalna - 1 obszar

Zabiegi Kwasowe

BioRePeel

Twarz

Twarz, szyja

Twarz, szyja, dekolt

Dodatkowe mikronaktucia PEN 1 NEED medyczny

Kwasy Dives Med

Lactic Peel, Anty Age Soft Peel, Revital Deep Peel
Twarz

Twarz, szyja

350 zt

320 zt

320 zt

370 zt

260 zt
300 zt
320 zt
350 zt
350 zt
350 zt
350-400
380 zt
350 zt
400 zt
500 zt

450 zt
650 zt
550 zt

500 zt
650 zt
800 zt

250 zt

400 zt
od 350 zt
500 zt

280 z
500 zt
400 zt

300 zt
400 zt
500 zt
200 zt

250 zt
350 zt



Twarz, szyja, dekolt
Zabiegi SHR Epil in Motion / IPL/ SSR
Depilacja SHR Epil in Motion

3 obszary w jednym zabiegu - 10%
4 obszary w jednym zabiegu - 20%

Biata linia

Bikini gtebokie

Bikini ptytkie

Broda

Brzuch

Klatka piersiowa
tydki

Pachy

Plecy gora

Cate plecy

Policzki - baczki
Posladki
Przedramiona z fokciami
Ramiona

Uda

Wasik / gérna warga

Usuwanie Naczynek / Rumienia IPL
Twarz

Policzki

Nos

Usuwanie Przebarwien IPL
Czoto

Dekolt

Dtonie

Pojedyncze przebarwienia
Ramiona i barki lub plecy
Twarz

Leczenie Tradziku IPL
Twarz
Plecy

Fotoodmtadzanie SSR
Twarz
Twarz, szyja, dekolt

Zabiegi Laserowe

Depilacja Medycznym Laserem Diodowym 3D Aquario
Laser 3 - wigzkowy 755+810+1064

3 obszary w jednym zabiegu - 10%
4 obszary w jednym zabiegu - 20 %

Biata linia
Bikini gtebokie
Bikini ptytkie
Broda

Brzuch

450 zt

100 zt
200 zt
170 zt

70 zt
220 zt
190 zt
220 zt
160 zt
220 zt
350 zt

90 zt
200 zt
160 zt
170 zt
250 zt

70 zt

280 zt
200 zt
180 zt

230 zt
350 zt
200 zt
150 zt
350 zt
350 zt

250 zt
400 zt

350 zt
450 zt

Obszar
150 zt
290 zt
250 zt
130 zt
300 zt

Pakiet 4 zabiegi
320 zt
640 zt
540 zt
220 zt
700 zt
610 zt
700 zt
510 zt
700 zt
120 zt
290 zt
640 zt
510 zt
540 zt
800 zt
220 zt

-

890 zt
640 zt
580 zt

730 zt
1120 zt
640 zt
480 zt
1120z
1120 zt

800 zt
1280 zt

1120 zt
1440 zt

Pakiet 4 zabiegi
480 zt
930 zt
800 zt
420 zt
960 zt



Klatka piersiowa
tydki

Pachy

Plecy goéra

Plecy cate

Policzki - baczki
Posladki
Przedramiona z fokciami
Ramiona

Szpara posladkowa
Uda

Wasik / gérna warga

Peeling Weglowy - Black Dool
Zabieg

Twarz

Twarz, szyja, dekolt

Plecy

Usuwanie Tatuazu / Makijazu Permanentnego
Brwi / usta

Tatuaz

25 cm2

64 cm2

100 cm2

250 cm2

Wigksze od powyzszych - wycena indywidualna

Laser Picosekundowy, Nd Yag
Resurfacing skory

Twarz

Twarz, szyja

Twarz, szyja, dekolt

Usuwanie przebarwien
Leczenie grzybicy

Makijaz Permanentny

Brwi

Cien, pudrowe, ombre - 1 zabieg

Dopigmentowanie od 6 do 8 tygodni / korekta

Odswiezenie do 1 roku - jeden zabieg, wykonywane u nas
Odswiezenie powyzej roku - jeden zabieg, wykonywane u nas
Usta

Lips cherry, Baby doll, Cieniowanie - 1 zabieg
Dopigmentowanie od 6 do 8 tygodni / korekta

Odswiezenie do 2 lat - jeden zabieg

Pielegnacja Stop

Pedicure cazkowy

Pedicure cazkowy z opracowaniem stép frezarkg
Pedicure hybrydowy

Pedicure hybrydowy z opracowaniem stép z frezarkg
Pedicure MAVEX - kwasowy(bez paznokci)
Usunigcie hiperkeratoz

Kosmetyczne przektucie uszu

oba uszka jednoczesnie

270 zt
310 zt
250 zt
280 zt
430 zt
150 zt
260 zt
250 zt
260 zt
130 zt
350 zt
130 zt

Cena
350 zt
550 zt
450 zt

250 zt

200 zt
300 zt
400 zt
500 zt

450 zt
550 zt
600 zt

od 300 zt
od 150 zt

800 zt
200 zt
400 zt
600 zt

1000 zt
200 zt
600 zt

100 zt
140 zt
110 zt
150 zt
150 zt
100 zt

80 zt

plus kolczyki

870 zt
990 zt
800 zt
900 zt
1380 zt
480 zt
830 zt
800 zt
830 zt
480 zt
1120 zt
420 zt

70-100 zt



Powyzszy cennik ma charakter inforacyjny.
Ostateczna cena ustalana jest przed przystgpieniem do zabiegu po dokonaniu analizy potrzeb i przeciwskazan.
W celu uzyskania dodatkowych informacji prosimy o kontakt z recepcja pod numerem 784 229 650.



